
Er du vores nye skole- og helhedsleder i Ådum
Børneunivers?

 
I den sydøstlige del af Ringkøbing-Skjern Kommune ligger Ådum Børneunivers. Her arbejdes der
dagligt på at skabe en rummelig, tryg og lærerig ramme for alle børn, og vi lægger stor vægt på at
skabe en helhedsorienteret oplevelse, hvor børn, forældre og medarbejdere føler sig som en del af
et samlet fællesskab.
Vi søger pr. 1. december 2024, eller efter aftale, en engageret skole- og helhedsleder, der brænder
for at skabe de bedste betingelser for børnenes leg, læring og trivsel.
Ådum Børneunivers danner ramme for områdets skønne børn, som pt. tæller 62 elever i skolen,
samt en børnehave og vuggestue i vækst, under daglig ledelse af dagtilbudslederen. Helhedens
enheder ligger side om side i gode faciliteter og er omgivet af den smukke vestjyske natur. Naturen
danner en naturlig forlængelse af vores undervisning og leg, og vi bruger den som en aktiv
ressource til at styrke børnenes trivsel og læring.
Vi er stolte af vores unikke samspil mellem skole, SFO og børnehus, hvor vi prioriterer et tæt
samarbejde på tværs af aldersgrupper og fagområder, og hvor du, i et ledelsesteam med
dagtilbudslederen, sætter den daglige retning. Endelig har vi et frugtbart skolesamarbejde i
forbindelse med overbygningsskolen i Tarm.
Ådum Børneunivers er ikke kun en folkeskole og et børnehus; det er et sted, hvor børn, forældre og
personale sammen skaber et stærkt, lokalt funderet læringsmiljø. Vores tætte relation til
lokalsamfundet betyder, at vi er mere end bare en skole – vi er en integreret del af skoledistriktets
hjerte og liv.
 
Vi tilbyder:

En nær relation til alle aktører i Børneuniverset, hvor alle kender hinanden og ønsker at

bidrage til et stærkt og rummeligt fællesskab med de bedste betingelser for trivsel og læring.

●

En omstillingsparat og omsorgsfuld arbejdsplads, hvor humor og nysgerrighed er i højsædet,

samt en dedikeret og fleksibel personalegruppe, der er tæt involveret i skolens drift samt

pædagogiske og faglige udvikling.

●

Fantastiske elever, som vil nyde at byde dig indenfor i deres daglige skolegang med gode

relationer og aktiviteter på tværs af klasserne.

●

En engageret og imødekommende skolebestyrelse, som er vant til at involvere sig

konstruktivt i skolens overordnede virke, samt en aktiv støtteforening, som arbejder målrettet

for at understøtte Ådum Børneunivers’ virke og drift.

●

Et tæt og forpligtende samarbejde med dagtilbudslederen i Ådum Børneunivers.●

At blive en del af et samarbejdende ledelsesteam med dagtilbuds- og skoleledere i Distrikt

Syd, der deler faglig viden, erfaringer og inspiration.

●

Et tæt og forpligtende samarbejde med Dagtilbud og Undervisning og kommunens øvrige

skoleledere.

●



 
Vi har store forventninger til, at du:

Er positiv og visionær og har en interesse i at få Ådum Børneunivers til at fremstå og føles

som en helhed for både børn, forældre og personale i samklang og respekt for den

eksisterende kultur i Helheden.

●

Er løsningsorienteret, synlig og tilgængelig i hverdagen for både elever, forældre og ansatte,

og evner at møde dine samarbejdsrelationer konstruktivt, positivt og med åben dør, også i

travle situationer.

●

Er rummelig, empatisk og tillidsskabende med evnen til at lede en lille, lokalforankret vestjysk

folkeskole, og har en naturlig autoritet, der understøtter en kultur præget af humor, lydhørhed

og rettidig omhu.

●

Er indstillet på at arbejde og samarbejde i et lille samfund, med forståelse, lydhørhed og

interesse for og over for, hvad der rører sig i området.

●

Arbejder for at skabe gode relationer og rummelige læringsmiljøer, der understøtter børnenes

trivsel og udvikling, og vil praktisere ledelse ud fra Ådum Børneunivers’ værdisæt samt

Ringkøbing-Skjern Kommunes fælles børne- og ungesyn.

●

Har veludviklede IT-kundskaber og sans for strukturer, der understøtter strategisk arbejde

med elevernes faglige og sociale udvikling, helhedens økonomi, planlægning og organisering.

●

 
Succeskriterier og nødvendige faglige og personlige kvalifikationer:

Du har relevant faglig uddannelse og du er indstillet på fortsat at udvikle din faglighed, til gavn

for skolens drift og udvikling.

●

Du arbejder databaseret, fastholder en fokuseret indsats på elevernes faglige og

trivselsmæssige progression og skaber rummelige rammer om elevernes læringsfælleskaber.

●

Du er en synlig, tilgængelig leder og formår at tilpasse din ledelsesstil i forhold til børn,

forældre og personalets forskellighed.

●

Du evner at fastholde og udvikle understøttende strukturer for skolens virke og holde overblik

over mange samtidige processer. 

●

Du evner i samarbejde med skolebestyrelse og personale, at implementere politiske og lokale

mål, så de danner aftryk i skolens praksis, og du kan opbygge og vedligeholde konstruktive

samarbejdsrelationer med organisationens øvrige aktører. 

●

Du er rollemodel for både politiske og administrative beslutninger, og arbejder loyalt og

målrettet for at gennemføre dem indenfor dit ansvarsområde.

●

Du kan stå i modvind på en ordentlig måde, er nysgerrig på andre perspektiver end dit eget,

og handler aktivt på udefrakommende forventninger.

●

 
Løn- og ansættelsesvilkår:
Lederen af Ådum Børneunivers ansat i Ringkøbing-Skjern Kommune, indplaceres på niveau 3 i
organisationen og har ledelsesmæssig reference til distriktsleder i distrikt syd i Dagtilbud og
Undervisning. 
Løn- og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst.
 
Ansættelsesprocedure- og tidsplan:
Ansøgningsfristen er d. 9. oktober 2024 kl. 23.59 
Ansættelsessamtaler afholdes d. 21. oktober 2024 og 2. samtale d. 28. oktober 2024
Ringkøbing-Skjern Kommune henstiller til, at ansøgningen sendes elektronisk.
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Ansøg" nederst på siden. Vedhæft din
ansøgning og dit CV samt relevante bilag i PDF eller DOC format.
 
Yderligere oplysninger:
Du kan indhente yderligere oplysninger i Dagtilbud og Undervisning v/distriktsleder i distrikt syd Ole
Ehmsen Kronborg på tlf. 2574 2683.



 
For rundvisning på Ådum Børneunivers kontaktes stedfortræder Kate Feldskou på 2279 6089 eller
dagtilbudsleder Mette Vejrup på 2092 6378.
Se mere om Ådum Børneunivers på https://aadum-skole.aula.dk/ og på Børneuniversets Facebook
side: https://www.facebook.com/AadumBoerneunivers/?locale=da_DK
 
Vi skal oplyse dig om, at ved eventuel fremtidig ansættelse ved Ringkøbing-Skjern Kommune, vil
der være krav om anvendelse af dit private MitID til identitetssikring ved aktivering af IT-
brugerkonto.
 
Medarbejderne i Ringkøbing-Skjern Kommune er vores vigtigste ressource

Vi understøtter det gode liv og væksten. Vi går efter de gode løsninger sammen med borgere,
virksomheder og andre gode relationer.

Vores arbejde er båret af viden, som vi hele tiden udvikler. Vi lærer af enhver opgave - både som
enkeltperson, team og organisation. Læring er en del af hverdagen.

Vi er og bliver rige på natur i Danmarks største kommune. Naturen er kilden til det gode liv og til at
skabe vækst. Det går vi efter. Det lykkes, fordi vi forkæler ildsjælene og arbejder sammen på tværs.
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